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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1186 03/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 116-2024 PUNTO OCTAVO DE FECHA 28/06/2024

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 21-0101-0001 00  9,100.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES19 02 001 001 000 262 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS23 00 001 006 000 299 22-0101-0001 00  50,000.00  0.00

ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR01 00 000 002 000 296 21-0101-0001 00  0.00  9,100.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 001 000 281 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO12 01 001 001 000 254 21-0101-0001 00  0.00  1,000.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 005 000 241 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 002 000 111 31-0151-0001 00  7,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 006 000 262 21-0101-0001 00  0.00  40,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 006 000 154 21-0101-0001 00  40,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 005 000 291 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

CEMENTO12 02 001 001 000 274 21-0101-0001 00  21,000.00  0.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 003 000 195 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 006 000 262 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS19 02 001 001 000 329 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

Totales:  152,100.00 152,100.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1189 09/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 121-2024 PUNTO SEPTIMO DE FECHA 8/07/2024

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 01 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  3,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 01 001 001 000 154 21-0101-0001 00  0.00  11,000.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 003 000 241 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

ÚTILES DE COCINA Y COMEDOR01 00 000 002 000 296 31-0151-0001 00  0.00  6,500.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 31-0151-0001 00  26,500.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 001 000 169 21-0101-0001 00  0.00  4,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 006 000 173 21-0101-0001 00  73,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 01 001 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  55,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 002 000 211 31-0151-0001 00  0.00  15,000.00

Totales:  99,500.00 99,500.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1190 11/07/2024 Documento de respaldo: ACTA 122-2024, PUNTO DECIMO DE FECHA 10 DE JULIO DE 2024

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS14 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTROS SERVICIOS17 01 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 31-0151-0001 00  50,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.31 00 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS19 01 001 001 000 284 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

CEMENTO14 01 001 001 000 274 22-0101-0001 00  10,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS19 02 001 001 000 211 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

SERVICIOS DE INGENIERÍA, ARQUITECTURA Y SUPERVISIÓN DE OBRAS01 00 000 018 000 188 31-0151-0001 00  0.00  50,000.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS17 01 001 001 000 261 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ACABADOS TEXTILES31 00 001 001 000 232 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS31 00 001 001 000 297 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

PRESTACIONES GLOBALES POR INCAPACIDAD PERMANENTE31 00 001 001 000 424 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS19 02 001 001 000 329 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 01 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES19 01 001 001 000 262 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

Totales:  90,000.00 90,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1191 17/07/2024 Documento de respaldo: ACTA 125-2024, PUNTO DECIMO CUARTO DE FECHA 15 DE JULIO DE 2024

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS14 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 015 000 243 31-0151-0001 00  0.00  500.00

ELEMENTOS Y COMPUESTOS QUÍMICOS12 01 001 001 000 261 21-0101-0001 00  11,000.00  0.00
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LLANTAS Y NEUMÁTICOS23 00 001 006 000 253 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRENDAS DE VESTIR14 01 001 001 000 233 22-0101-0001 00  30,000.00  0.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 01 001 001 000 281 21-0101-0001 00  0.00  1,000.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 002 000 183 31-0151-0001 00  0.00  28,691.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 31-0151-0001 00  50,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 006 000 167 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 02 001 001 000 155 21-0101-0001 00  52,250.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 007 000 292 31-0151-0001 00  0.00  300.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 004 000 243 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN14 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00  75,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 004 000 292 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

CEMENTO12 01 001 001 000 274 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN31 00 001 001 000 121 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

SERVICIOS MÉDICO-SANITARIOS19 02 001 001 000 182 21-0101-0001 00  0.00  7,250.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 002 000 292 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 015 000 292 31-0151-0001 00  0.00  2,959.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL19 02 001 001 000 292 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 005 000 328 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 006 000 173 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 002 000 243 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 02 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD23 00 001 006 000 181 21-0101-0001 00  25,000.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 003 000 292 31-0151-0001 00  0.00  550.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 005 000 211 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 003 000 211 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN19 02 001 001 000 243 21-0101-0001 00  0.00  25,000.00

Totales:  268,250.00 268,250.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1192 20/07/2024 Documento de respaldo: ACTA 125-2024, PUNTO DECIMO CUARTO DE FECHA 15 DE JULIO DE 2024

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN14 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00  50,000.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

Totales:  50,000.00 50,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1193 20/07/2024 Documento de respaldo: ACTA 125-2024, PUNTO DECIMO CUARTO DE FECHA 15 DE JULIO DE 2024

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA14 01 001 001 000 223 22-0101-0001 00  8,000.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  8,000.00

Totales:  8,000.00 8,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1195 22/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 129-2024 PUNTO SEPTIMO DE FECHA 22 DE JULIO

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS14 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS31 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ESTUDIOS, INVESTIGACIONES Y PROYECTOS DE PRE-FACTIBILIDAD Y FACTIBILIDAD31 00 001 001 000 181 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

PRENDAS DE VESTIR14 01 001 001 000 233 22-0101-0001 00  0.00  1,820.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.31 00 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

CEMENTO31 00 001 001 000 274 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ACABADOS TEXTILES19 02 001 001 000 232 22-0101-0001 00  0.00  1,000.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO19 02 001 001 000 254 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00
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ARTÍCULOS DE CAUCHO31 00 001 001 000 254 22-0101-0001 00  0.00  225.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 029 22-0101-0001 00  199,545.00  0.00

Totales:  199,545.00 199,545.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1196 22/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 129-2024, PUNTO SEPTIMO DE FECHA 22/07/2024

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS19 02 001 001 000 297 22-0101-0001 00  0.00  5,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  35,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 029 22-0101-0001 00  40,000.00  0.00

Totales:  40,000.00 40,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1197 24/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 129-2024, PUNTO SEPTIMO DE FECHA 22/07/2024

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS14 01 001 001 000 294 22-0101-0001 00  50,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS31 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 002 000 241 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO DE CÓMPUTO01 00 000 004 000 168 31-0151-0001 00  0.00  765.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 31-0151-0001 00  3,765.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN14 01 001 001 000 173 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN31 00 001 001 000 121 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 006 000 154 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS17 01 001 001 000 299 22-0101-0001 00  25,000.00  0.00

PRENDAS DE VESTIR31 00 001 001 000 233 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 004 000 195 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL14 01 001 001 000 029 22-0101-0001 00  100,000.00  0.00

Totales:  228,765.00 228,765.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1198 27/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 135-2024 PUNTO NOVENO DE FECHA 26/07/2024

TELEFONÍA01 00 000 002 000 113 32-0101-0003 00  15,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 002 000 299 32-0101-0003 00  0.00  15,000.00

Totales:  15,000.00 15,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1200 31/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 140-2024, PUNTO OCTAVO DE FECHA 31/07/2024

ALIMENTOS PARA PERSONAS31 00 001 001 000 211 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

ASFALTO Y SIMILARES23 00 001 001 000 265 22-0101-0001 00  370,000.00  0.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN31 00 001 001 000 122 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

SERVICIOS POR ACTUACIONES ARTÍSTICAS Y DEPORTIVAS31 00 001 001 000 187 22-0101-0001 00  0.00  100,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00  4,224.77  0.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN31 00 001 001 000 121 22-0101-0001 00  0.00  100,000.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS31 00 001 001 000 299 22-0101-0001 00  0.00  20,000.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS31 00 001 001 000 294 22-0101-0001 00  0.00  25,000.00

OTROS SERVICIOS31 00 001 001 000 199 22-0101-0001 00  0.00  50,000.00

BONIFICACIÓN ANUAL (BONO 14)19 02 001 001 000 072 21-0101-0001 00  0.00  4,224.77

Totales:  374,224.77 374,224.77

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1202 31/07/2024 Documento de respaldo: ACTA NO. 140-2024, PUNTO OCTAVO DE FECHA 31/07/2024

DIETAS PARA CARGOS REPRESENTATIVOS01 00 000 001 000 062 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 002 000 183 31-0151-0001 00  0.00  30,000.00

Totales:  30,000.00 30,000.00

 1,555,384.77  1,555,384.77Total General:


